[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2023 №35

д.Охона

Об отмене аукциона по продаже

муниципального имущества

В соответствии  с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, Постановление Правительства РФ от 12 августа 2002 г. №585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций акционерных обществ на специализированном аукционе», Администрация Охонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить аукцион в электронной форме  по продаже муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности Охонскому сельскому поселению:

Лот 1 – Транспортное средство – УАЗ-396259, VIN XTT39625930454593,

№ двигателя УМЗ-421800 №30303395, шасси (рама) №37410030475421,  кузов №37410030211261, цвет кузова – белая ночь, мощность двигателя, л.с. (кВт) 84 (61,8), рабочий объем двигателя, куб. см 2890, тип двигателя бензиновый, разрешенная максимальная масса, кг 2720, масса без нагрузки, кг 1720, год изготовителя 2003, назначенный на 30.06.2023 года в 10-00 на электронной площадки ЗАО «Сбербанк-АСТ».

2.Обеспечить опубликование информационного сообщения об отмене аукциона по продаже муниципального имущества, размещение на официальном сайте торгов Российской  Федерации  для  размещения  информации  о проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://torgi.gov.ru/ и официальном сайте Охонского сельского поселения.

3.Постановление Администрации Охонского сельского поселения поселения от 30.05.2023 года № 30 «Об организации продажи муниципального имущества на аукционе»  считать утратившим силу.

4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения

Н.М.Туманов